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Året har på flere punkter været begivenhedsrigt, hvilket jeg vil afspejle i beretningen. Men til 
daglig kører forretningen stille og roligt. Der bliver leveret de aftalte tv,- og radioprogrammer 
efter aftale. Internet ligeledes. M.h.t.  medlemstallet, så er det vigende, MEN dog ikke 
alarmerende. Der er en samlet medlemstal på 94, heraf 14 som kun har internet. Sidste års 
medlemstal var samlet på 104, så en nedgang på 10.  ​
I løbet af året er der omdelt tilbud på internet til alle, som IKKE er medlemmer, og der er 
opsat QR-koder på fordelingskasserne med link til foreningens hjemmeside. Det har 
åbenbart ikke haft nogen synlig påvirkning af medlemstallet. Nedgangen skyldes nemlig  
udelukkende fraflytninger, hvorefter nye beboere vælger en anden løsning.​
Vi har i løbet af året haft dialog med YouSee om udvidelse af vores samarbejde. P.t. (og de 
sidste mange år) har vi haft det der kaldes et Partnersamarbejde. Vi står for grundpakken og 
omdeling af indbetalingskort (Giro-kort, men det hedder det vist ikke mere). YouSee ville 
gerne udvide dette til et Partner+samarbejde. Et Partner+ samarbejde vil bl.a. betyde, at 
Yousee overtager al kommunikation med medlemmerne for alle pakker, opkrævning m.m. 
Medlemmer, eller for den sags skyld nye medlemmer, skal kun ringe til YouSee, hvor det i 
dag går både over os og YouSee. For de medlemmer (ofte ældre), som har svært ved at 
betale/kommunikere gennem internet, ville dette blive en udfordring. Adskillige af 
foreningens medlemmer møder troligt op hos Bjerner og betaler kontant. ​
Samtidig vil YouSee ikke acceptere, at vi har en lavere betaling for grundpakken, end 
Yousee´ foreningspris. Da vi har valgt at have en lavere pris end YouSee, endte vi med som 
en samlet vurdering at takket nej til Partner+ og fortsætte med det nuværende 
Partner-samarbejde.  
I den forbindelse kom der en lille overraskelse frem. Da vores kontakt, Ole Madsen 
gennemgik kontrakten, ser han, at vores samarbejdsaftale er overskredet. Vi har ellers haft 
et klart billede af, at vi arbejde med en 5-års aftale med et par år tilbage, men i kontrakten 
står 3 år. Så rent teknisk har vi p.t. ikke nogen aftale med YouSee. Omvendt kan man sige, 
at Yousee jo heller ikke har gjort noget for at forny aftalen. Så hvorom alting er, så lander der 
en ny 2-årig aftale om kort tid, der som udgangspunkt vil fortsætte det nuværende 
Partner-samarbejde. 
Bestyrelsen har valgt IKKE at stille forslag til generalforsamlingen om vurdering af dette 
punkt. For det første har vi tidligere afsøgt andre muligheder og er hver gang nået frem til, at 
Yousee er det selskab, der har det bedste samlede udbud af produkter og kvalitet samt 
gennem årene har vist sig at være garant for en stabil levering. Og derudover tror 
bestyrelsen ikke, at der vil være noget andet selskab, som vil være interesserede i at 
overtage levering gennem vores coax-kabler. I bedste fald vil vi alle blive smidt på fibernettet 
- med forhøjede priser til følge. Med andre ord, vi er nok ganske enkelt for lille en forening til 
at sætte krav! 
Lad mig lige vende tilbage til medlemstallet. Vi har fået et nyt medlem - altså en matrikel, 
som ikke tidligere har været tilsluttet foreningen. Grundet beslutning fra TDC om nedlukning 
af ADSL-signalet (hvor man gennem sin telefonledning også har kunnet få tv-signal), har vi 
fået én henvendelse om tilslutning. Bergthorasvej 39 har fået “skudt” kabel ind i huset og er 
nu medlem af foreningen. Da det var en ret bekostelig affære, har bestyrelsen valgt at 
hjælpe økonomisk. Beboeren har betalt ¼ - ca. 4000 kr.,  og foreningen resten. Selve 
installeringen inden i ejendommen har beboeren selv afholdt udgiften til.  
Som nævnt i indkaldelsen, foreslår bestyrelsen at vi fortsætter med en grundpakke-pris, der 
ligger under den reelle foreningspris til Yousee. Begrundelsen er, at vi både vil være mere 



konkurrencedygtige på prisen samt mulighed for på den måde at give en del af foreningens 
formue tilbage til medlemmerne. Vi foreslår derfor, at vi fortsat ligger 150 kr. under Yousee´s 
foreningspris pr. halvår, så vi lander på 1734 kr./halvår.  
Samtidig vil vi gerne gøre det så attraktivt som muligt for de af vores medlemmer, der kun 
har Internet, da det typisk er derigennem at man tilkøber sine TV-produkter. Vi foreslår derfor 
af fjerne abonnementet på de 100 kr./halvår. Mere herom ved gennemgang af regnskab og 
budget.  
Hermed overlader jeg beretningen til forsamlingens vurdering og takker for ordet. 
Anders Hindse.  
 
 


